Eiusdem.
Sextus Rufinus de Regia Consulari ac Imperiali
dignitate. De Regiam Imperij accessione per eundem
Comertem suo tandem minori quam optime restitutus
Declaratio et usus Typi Cosmographici
Julij Solim Polij Historiarum opus cum Indice Summatim
omnia complectente.

^{964.}
Ibidem Joannis Americi ordinis minorum Sacra Theologie
professoris Antilogia id est locorum quorundam apud
Julium Solinum a Joachimo Vadiano Helucio confuta
eorum amica defensio.

^{965.}
Vita Marci Catherini
Secundus Aurelius de Vitis Caesarum
Dionysius De eadem re
Philippi Beroaldi et Thome Wolfij Junioris de nomine
Imperatoris disceptatio.

Epithoma rerum germanicarum ad nostra usque tempora
Historia Gothorum

Magistri et Consilij Hospitalis Hierosolymitanorum rerum
loco et tempore gerendarum in Flaminio Ottoma-
num ad tres Reinerum post Commendatorem de Chalen
et Dalsmanum de Maia Commendatorem de Bagolles
et ad quemlibet nostrum ordo monumentum et instructio

Marini Barbery de obsidione Scodrensi ad Serenissimum
Leonardum Loretanum Aristocratici Venete principem.

Agacius de bello Gothorum et alijs Peregrinis Historijs
Defensorium Canonisationis Sancti Leopoldij

^{966.}
Herodiam Historie de Imperio post Marcum vel de suis
temporibus e graeco Sicinma fide et diligentia ac doc-
trina translate a policiano.

Ibidem Caudiam opera
Ibidem opus Mamij Astronomij.

^{967.}
Fabule Asopij et Abstemij
Ibidem Pandarus de bello Troiano.

^{968.}
Eusebij Casariensis Episcopi Chronicon id est Tem-
porum Breuiarium que in Hieronymus presbyter
diuino eius ingenio latinum facere curauit.

^{969.}
Isidori enarratio in Historiam legis Diuine.

^{970.}
Chronica de finibus mundi in Pergameno Scripta.

^{971.}
Isidorus de temporibus Chronica Summarum Pontificum
et Imperatorum.

^{972.}
Valerij Imperatoris finis et deificatio.

^{973.}
Leonardi Arctij de bello Gothorum seu de bello
Italico aduersus Gothos libri quatuor.

Francisci Philolphi Tetasticha Satyrarum.
M. Anthony Sabellici Carmen in munitiom Sanctacani.
Joannis Joviniani Pontani de rebus metheoricis ad
Franciscum filium

Ibidem
Dialogus Xenophonis in quo non minus Vere quam
eleganter quid inter priuata et Tyrannica vitam
intersit ostenditur per Leonardum Arctium traductus

^{974.}
Tomas Aquinas de rege et Regno ad Illusterrimum
principem Cypri

^{975.}
Joannis Anthony Hamarij soro Cornelienis Sicilianum
libri xi.

Eiusdem Epigrammatu
Monastica Regum Italie Albanorum Romanorum
et Virorum Illustrium suum Caesarum usque ad matrem
etatem

Monastica Summarum Pontificum